
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 6 – 12.4. 2023) 

1. Nařízení STK: 

- IV. A – č. 2022212A3A1804 – Zdejcina – Svatá – pondělí – 8.5. 2023 – 14:30 hodin – BE – UMT Máchovna 

 

2. Pokuty – viz RMS 2022 / 2023 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Hýskov – 200,- Kč – SPK16 (III. – č. 2022212A2A1906 – neplnění povinností VD – SŘ – § 61/ odst. 2) 

Zdejcina – 200,- Kč – SPK16 (administr. pochybení v ZoU – IV. A – č. 2022212A3A1704 – neoznačený náhr. brankář) 

Všeradice – 100,- Kč – SPK9 (neplnění nařízení FAČR, nepředložení SEZNAMU sdr. družstva – OPstŽ – 2022212E1A1705) 

Felbabka – 100,- Kč – SPK9 (neplnění nařízení FAČR, nepředložení SEZNAMU – OPmlŽB – 2022212F1B1407 – výjimka 

dle §2/odst. 4 SŘ MaŽ) 

 

3. Schválené dohody – viz IS FAČR: 

- OP – č. 2022212A1A2001 – Zaječov – Cembrit – sobota – 15.4. 2023 – 15:00 hodin – Zaječov 

- OPstŽ – č. 2022212E1A1805 – Zdice – ČL-U Beroun B – středa – 19.4. 2023 – 17:00 hodin – Zdice 

- OPmlŽB – č. 2022212F1B1602 – Zaječov – Žebrák – sobota – 15.4. 2023 – 11:00 hodin – Zaječov 

 

4. Předání do DK: 

   NOVÝ JÁCHYMOV – OP – č. 2022212A1A1901 – neoprávněný start hráče (nepovolené střídání) 

– STK předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárních trestů 

– STK předává do DK OFS Beroun – VD – Havlíček Lukáš (78071011) 

 

5. Předání do PÚ: 

VLACHOPULOS  Achileas – rozhodčí (61040181) – utkání OP č. 2022212A1A1901 (Nový Jáchymov – Zaječov) 

VODIČKA  Ladislav – rozhodčí (58030153) – utkání III. č. 2022212A2A1901 (Újezd – Vysoký Újezd) 

PÁNEK  Michal – rozhodčí (83110797) – utkání III. č. 2022212A2A1906 (Hýskov – Loděnice B) 

 

6. PROTEST – FK VŠERADICE 1932, z.s. (2020491) - viz IS FAČR: 

– OP – 2022212A1A1803 – 18. kolo – Všeradice (ID 2020491) – Žebrák (ID 2020541) – 1.4. 2023 – 16:30 hod. – Všeradice 
– STK protest klubu zamítá – viz úřední deska FAČR 

 

7. Týmy – SEZNAMY – DOPLNĚNÍ – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 9 

mladší žáci: 

Zdice „A“ – STK / KM bere na vědomí 

 

8. SDRUŽENÉ týmy – SEZNAMY – DOPLNĚNÍ – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 11 

dorost: 

Tlustice / Drozdov – STK / KM bere na vědomí 

starší žáci: 

Všeradice / Liteň – STK / KM bere na vědomí 

 

9. Výběry – MOS – U11 a U12 – středa – 19. dubna 2023 – hřiště TJ Sokol Horní Počaply – zahájení – 9:00 h. 

Účastníci – OFS Rakovník, OFS Kladno, OFS Mělník, OFS Beroun. 

U11 – nominace OFS Beroun: 

PINTÍŘ Tomáš, SEIDL Josef, ZAVADIL Adam, HANZAL Lukáš, VOKÁČ Patrik (všichni FK Králův Dvůr),  

NEDVĚD Josef (Zdice), FRANĚK Tadeáš (Drozdov), POSPÍŠIL Stanislav, HÁJEK Tadeáš, MAREŠ Štěpán, 

DURAS Vincent, EJEM Sebastian (všichni Cembrit), VRTIN ŠVAMBERK Adam (Tlustice), KUNC Štěpán 

(Žebrák), KULHAVÝ Matyáš (Všeradice), RADA Alfréd, KUNZ Jakub (oba ČL-U Beroun). 

mailto:info@ofsberoun.cz


Náhradníci (necestují/ “na telefonu“): DUŠÁNEK Josef, BARTOŠ Michal (oba Zdice), KOTVA Matyáš, ERNEST 

Marek (oba Tlustice). 

U12 – nominace OFS Beroun: 

STENIČKA Filip, ROYDEV Nikola, DEZORT Sebastian, CHALUPECKÝ Marek (všichni ČL-U Beroun), 

RŮŽIČKA Jaroslav, LAŠTOVIČKA Mikuláš (oba Všeradice), NOVÁK Jakub, KAŠPAR Kryštof (Zdice), ŠKOP 

David (Hořovice), KOVÁČ Tomáš (Žebrák), HRABÁK David, JEŽEK Matěj, KRUMHANZL Matěj 

(všichni Drozdov), ŠTEŇO Filip (Liteň), KLIČKA Antonín (FK Králův Dvůr). 

Trasa autobusu: – odjezd ve středu 19.4. 2023 v 6:15 hod. (Žebrák – Sokolská - směr Hořovice), 6:25 (Hořovice – 

Spol. dům), 6:40 (Zdice – Sportovní hala), 6:45 (Kr. Dvůr – U Tří zvonků), 6:55 (Beroun – aut. zastávka nad Billou) – 

návrat po skončení turnaje po stejné trase. 

Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit - U11 p. Fraňkovi (tel. č.: 736 111 174), 

- U12 p. Cibulkovi (tel. č.: 733 385 317) !!! Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou 

u jednotlivých kategorií p. Fraňkovi resp. p. Cibulkovi !!! 

Všichni nominovaní hráči na TURNAJ si vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankáři 

rukavice. 

10. PŘÍPRAVKY – OFS BEROUN – JARO 2023: 
Poznámka: – viz příloha 1 - RS /Rozpis mistrovských soutěží přípravek 2022–2023/ - viz web OFS: (levé MENU - DOKUMENTY - ROZPISY) 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

Tlustice A (16.4.), Felbabka (23.4.), Drozdov (30.4.), Chlumec / Hostomice (7.5.), ČL-U Beroun B (21.5.) 

Skupina Q2: 

Králův Dvůr A (16.4. - 14:00), Cembrit A (23.4.), Zdice (7.5.), Králův Dvůr B (14.5. - 14:00), Hudlice (4.6.) 

Skupina P1: 

Svatá (16.4.), Cembrit B (23.4. - 13:00), Žebrák (30.4.), Všeradice (14.5. - 14:00), Loděnice (21.5.), Lochovice (4.6.) 

Skupina P2: 

Cembrit C (16.4.), Chyňava (30.4.), Broumy (14.5.), Nižbor (21.5.), Králův Dvůr C (28.5. - 14:00 - Trubín), Komárov (4.6.) 

Skupina P3: 

Praskolesy (16.4.), Tlustice B (23.4. - 9:00), Karlštejn / Liteň (30.4. - 9:00 - Liteň), Tmaň (13.5. - 14:00), Chodouň (20.5. - 

9:30), Hýskov (4.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Tlustice (22.4.), Komárov (29.4.), Chlumec / Hostomice (6.5. - Hostomice), Králův Dvůr B (13.5.), 

Drozdov (20.5.) 

Skupina Q2: 

Chrustenice (15.4.), Cembrit B (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice A (13.5.), Cembrit A (20.5.), Hýskov 

(27.5.) 

Skupina P1: 

Svatá (15.4.), Felbabka (22.4.), Karlštejn / Liteň (29.4. - 9:00 - Liteň), Praskolesy (6.5.), Chodouň (20.5. - 14:00), Králův 

Dvůr A (27.5.) 

Skupina P2: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr C (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00), 

Hořovice (27.5. - 9:00), 

Skupina P3: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4.), Lochovice (6.5.), Loděnice (20.5. - 14:00), Mořina (27.5. - 14:00), Zdice B (3.6.) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

Skupina J1: 

ČL-U Beroun A (15.4.), Komárov (29.4.), Drozdov (20.5.), Cerhovice (10.6.) 

Skupina J2: 

Cembrit A (22.4. - 14:00), ČL-U Beroun B (6.5. - 14:00), Zdice (13.5.), Cembrit B (20.5.), Hýskov (27.5.) 

Skupina J3: 

Žebrák (15.4. - 9:00), Chyňava (22.4. - 9:00), Králův Dvůr A (29.4. - 9:00), Tmaň (13.5. - 9:00), Zaječov (20.5. - 9:00) 

Skupina J4: 

Broumy (22.4.), Všeradice (29.4. - 12:00), Praskolesy (6.5. - 14:00), Loděnice (20.5. - 14:00), Svatá (27.5.) 



11. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

12. UPOZORNĚNÍ PRO ROZHODČÍ A VEDOUCÍ DRUŽSTEV: 

Upozorňujeme na nutnost kontroly před potvrzením ZoU na správnost údajů (poločas, časy vstřelených branek 

a obdržených ŽK). Žádáme RO o vypsání celé trasy cesty na zápas a zpět. 

 

13. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY: 

STAŠOV – informace o trvající objížďce přijíždějících mužstev do Stašova od Zdic / Berouna.  

Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. Nejlepší objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl / Lochovice a na křižovatce 

u obalovny odbočit doprava na Stašov.  

 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

